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Azalia Geisha Orange Azj4
Cena 48,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Azj4

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

   Różanecznik azalia japońska Geisha Orange jest niskim krzewem o zwartym pokroju. Po 10 latach dorasta do wysokości 40cm przy średnicy 70cm.
 Kwiaty jaskrawo pomarańczowe, z czerwonym odcieniem, rozwijają się w końcu maja. Odmiana znana także jako Geisha Orangerot.
  Dobrze znosi nasze zimy, ale wymaga miejsc zacisznych i osłoniętych. Pięknie będzie się prezentowała w ogrodach przydomowych, ogrodach skalnych, wrzosowiskowych czy też ogrodach o charakterze orientalnym.
  Do nasadzeń w grupach lub w pojemnikach.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: azalia japońska Geisha Orange należy do grupy roślin wrzosowatych.

Zastosowanie: idealnie nadaje się do uprawy w ogrodach przydomowych, wrzosowiskowych czy orientalnych. Do nasadzeń w grupach lub pojemnikach.

Wielkość: po 10 latach dorasta do wysokości 40cm przy średnicy 70cm.

Kwiaty: jaskrawo pomarańczowe, z czerwonym odcieniem.

Kwitnienie: bardzo obficie w końcu maja.

Owoce: nie owocuje.

Liście: półzimozielone, ciemnozielone.

Pokrój: poduszkowaty.

Stanowisko: krzew dobrze rośnie na stanowiskach słonecznych, ewentualnie półcienistych.

Warunki glebowe: zalecana gleba nie wysychająca, zdecydowanie kwaśna.

Odporność na choroby i zimę: dobrze znosi nasze zimy, ale wymaga miejsc zacisznych i osłoniętych.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Bardzo często spotykam się z opiniami, że w naszym kraju nie ma optymalnych warunków do uprawy tych roślin ze względu na występowanie niskich temperatur. Trzeba zaznaczyć, że dla form zimozielonych często nie niska temperatura jest przyczyną nie najlepszej kondycji, ale przede wszystkim wysuszające wiatry.

Na pewno dla tych krzewów nie są przychylne mroźne, bezśnieżne i wietrzne zimy. Azalie japońskie preferują wilgotniejszy klimat, dlatego tak często sadzone są w zacienionych miejscach oraz przy zbiornikach wodnych.

Z pewnością śnieżne zimy będą bardziej im przychylne, gdyż roślina będzie miała zapewnioną odpowiednią wilgoć. Zmniejsza się wówczas transpiracja z liści. Roślina nie jest już tak podatna na przemarzanie.

Wiosenne roztopy zapewnią odpowiednie zasoby wody w momencie ruszenia wegetacji.

Wietrzne stanowiska potęgują negatywne działanie niskich temperatur i wysuszają roślinę, co często prowadzi nawet do jej obumierania.

Azalie japońskie należy zabezpieczyć przed bezpośrednimi promieniami słonecznymi w okresie zimowym, powodujące zwiększenie transpiracji z liści. Zmarznięte podłoże nie daje możliwości uzupełnienia braków wody w wyniku czego liście zasychają.

Późną jesienią w przypadku braku obfitych opadów deszczu należy azalie zimozielone dobrze zaopatrzyć w wodę. Warto zauważyć, że azalie najlepiej podlewać miękką wodą- deszczówką.

Zanim posadzimy krzew, należy przygotować podłoże. Przy glebie zasadowej, należy wykopać dół o głębokości około 40cm i szerokości około jednego metra. Uzupełniamy go torfem wysokim wymieszanym np. z kompostem oraz przekompostowaną korą z igliwiem.

Azalie sprzedawane są w pojemnikach z bryłą korzeniową. Nim umieścimy ją w dołku powinniśmy dobrze nasączyć bryłę korzeniową. Najlepiej pojemnik umieścić na kilkanaście minut w naczyniu wypełnionym wodą.

Roślinę sadzimy na głębokości o kilka centymetrów głębiej, aniżeli rosła w pojemniku. Następnie obficie podlewamy i lekko ugniatamy.

Azalie japońskie sadzimy w odstępach około 0,5-0,8 m.

NA FOTOGRAFII

          Różanecznik azalia japońska Geisha Orange             
Azalea japonica Geisha Orangerot
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym azalie sprzedajemy w stanie bez liści (azalie zrzucają liście na zimę) w doniczkach. W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i są w plastikowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży są sadzonki wysokości około 35-45 cm. Azalie kwitną przeważnie już w tym samym roku po posadzeniu na miejsce stałe.
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